○○年○○月○○日

盛岡駅前広場等管理運営連絡協議会

会長         様

主催者

住 所 〒○○○－○○○○

    盛岡市○○○番○○号

氏 名 ○○○○実行委員会

    会長 ○○ ○○

連絡先 ○○○－○○○－○○○○

盛岡駅前広場の使用について

次のとおり、盛岡駅前広場を使用したいので申請します。

記

１ 使用日時    ○○年○○月○○日    ○○時～○○時

２ 使用場所  盛岡駅前広場「滝の広場」

３ 使用目的  ○○祭りのＰＲ活動のため

４ 使用内容  ○○人でチラシの配布を行う

５ そ の 他  配布するチラシの内容は別添資料のとおり

＊ 実施要領等がある場合は添付願います。

記入例